

## Município de São José do norte

Quarta-feira, 24 de maio de 2023 Edição nº 24/05 - Ano 2023

### **ADMINISTRAÇÃO**

#### Edital de Processo Seletivo N° 085/2023 Contratação Temporária e Emergencial de Monitor de Educação Inclusiva

CONVOCA candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado nº 005/2023, de contratação temporária emergencial de Monitor de Educação Inclusiva, nos termos da Lei Municipal nº 998, de 04 de outubro de 2022, para preenchimento de vagas do quadro geral de Servidores do Poder Executivo do Município de São José do Norte – RS.

A PREFEITA DE SÃO JOSÉ DO NORTE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o candidato abaixo relacionado.

#### 1. CARGO: MONITOR DE EDUCAÇÃO INCLUSIVA

Nome do Candidato	Nota	Classificação
Catrine Silveira da Silveira	30	25º
Cristiane Bongalhardo da Silva	26	26º

- 1. Os candidatos convocados deverão comparecer à Secretaria Municipal de Educação e Cultura SMEC, situada à Rua General Osório no 253, São José do Norte, Estado do Rio Grande do Sul, no horário das 08h às 12h e das 13h às 17h, munidos dos documentos necessários solicitados no item 8.1 no Edital 005/2023 SMA/SJN, de Abertura do Processo Seletivo Simplificado de Contração Emergencial Temporária de Monitor de Educação Inclusiva, no prazo de 24 (vinte quatro) horas, sob pena da ausência, ser entendida como desistência.
- 2. As despesas referentes aos documentos solicitados correrão por conta dos candidatos.
- 3. Não ocorrendo apresentação, ou não atendendo a necessidade da rede municipal deensino quanto aos turnos disponíveis, os candidatos perderão automaticamente a vaga, facultando ao Município o direito de convocar os próximos candidatos por ordem de classificação.

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/52/YvFHZgLeWu\_K7KKFKgHiqJE0whmrpxmA.pdf

### Fabiani Zogbi Roigi e Bruno Mendonça Costa Prefeita Municipal e Secretario Municipal de Administração

Publicado por: Dynamika Código identificador: 68b4a14a-045c-4b09-9089-e318439f46e5

Edital de Processo Seletivo 004/2023/SMS Contratação Temporária e Emergencial de Farmacêuticos

#### ANÁLISE DE CURRÍCULOS

A comissão de seleção divulga a prorrogação do prazo para inscrições e alteração das datas das demais etapas do processo de seleção, considerando que não houveram inscrições dentro do prazo estabelecido. Seque o novo cronograma do Processo Seletivo:

Atividade	Período
Inscrições	19/04 a 25/04
Homologação das inscrições	26/04
Recurso quanto à homologação das inscrições	27/04
Homologação final das inscrições	28/04
Divulgação da Classificação	28/04
Recursos quanto à classificação	02/05



### Município de São José do norte

Quarta-feira, 24 de maio de 2023		Edição nº 24/05 - Ano 2023
Resultado final	03/05	

 $Documento\ Anexo:\ \underline{http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/53/uNiCasagHB-h3F99XeQLH9Oyv1s-zTNh.pdf$ 

Publicado por: Dynamika Código identificador: ab55d047-2dd8-48e6-ad8a-3464e9b69675

# ASSISTÊNCIA SOCIAL, CIDADANIA E DA MULHER

Edital nº 017/2023 Resultado Final das Inscrições e da Classificação,

A comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado das inscrições referentes ao Edital 14/2023/Smascim, no uso das suas atribuições legais de acordo com a Portaria 10/2023/GP, devidamente representada pelos membros: Ademilton Higino da Silva Junior - Diretor da DMLC, Cristiano Monteiro Ferreira, Superintendente da Receita Municipal, lotado na SMF, Paolo Saraiva, Assessor Jurídico, lotado na PGM e Samuel Giró dos Santos - Diretor de Assistência Social TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES E DA CLASSIFICAÇÃO.

ENTIDADE	SITUAÇÃO
Associação Casa Lar	Deferida

### Ata da Reunião

Aos vinte e quatro dias do mês de maio de dois mil e vinte e três, às dez horas e trinta minutos, na sala de reuniões da DMLC, aconteceu a reunião para avaliação dos recursos encaminhados pela Associação Casa Lar, referente ao Edital no 15/2023, estavam presentes os seguintes membros da comissão, Ademilton Higino da Silva Junior - Diretor da DMLC, Cristiano Monteiro Ferreira, Superintendente da Receita Municipal, lotado na SMF, Paolo Saraiva, Assessor Jurídico, lotado na PGM e Samuel Giró dos Santos - Diretor de Assistência Social. Dando início as atividades, foi analisada a documentação entregue pela Associação Casa Lar referente aos apontamentos registrados no Edital 15/2023. Após minuciosa avaliação a comissão teve entendimento que a instituição cumpriu com requisitos da etapa de inscrição com entrega de toda documentação, passando para a segunda etapa da formalização do Termo, conforme cronograma do Edital 14/2023. Para esta próxima fase a comissão fará a análise dos documentos requisitados pelo supracitado edital.

 $Documento\ An exo:\ http://diario.saojosedon orte.rs.gov.br/uploads/documento/23/PeiVQpCaMGVuDjKmSJA0v9Hzp\_MNfIWV.pdf$ 

Publicado por: Dynamika Código identificador: ecaae416-c193-4848-8c57-43c1c853ac53